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Asia Kalastusoikeuden antavien pyydysyksiköiden vuokraaminen 
Immalanjärvellä

Valmistelija Forstén Erik

Johdanto Imatran kaupunkia on lähestytty ammattikalastaja T:mi Kalantien toimesta 
24.5.2025 päivätyllä kirjeellä. T:mi Kalantie pyytää saada vuokrattavakseen osaa 
kaupungin omistamista Immalanjärven kalastukseen oikeuttavista 
pyydysyksiköistä. Toimijalla on tarkoituksenaan harjoittaa talvinuottausta 
jääpeitteen aikaan. Toimija kertoo, että kalastuksesta pidetään lakisääteistä 
kalastuskirjaa, josta voidaan seurata saaliiden kehitystä. Kohdekalana 
toiminnassa olisi muikku ja kalastuskertoja tulisi olemaan tammi – maaliskuun 
aikana noin 20. Vuokraoikeutta puhe-, ääni, ja valitusoikeuksineen T:mi 
Kalantie esittää viideksi vuodeksi nyt tehtävällä sopimuksella.

Imatran kaupunki omistaa Immalanjärven osakaskunnan päättämistä 
osakkuusyksiköistä, eli pyydysyksiköistä 228 kappaletta. Kaupungilla, kuten 
muillakin osakkailla on osakaskunnan sopimuksen mukaisesti oikeus toimia 
hallinnoimiensa yksiköiden suhteen siten kuin itse näkee parhaaksi. Myös 
kalastuslaki linjaa kalastusoikeuden haltijalle oikeuden luovuttaa oikeutensa 
toiselle. Toistaiseksi Imatran kaupunki ei ole hyödyntänyt lainkaan 
kalastusoikeusosuuksiaan, eli kaupungin oikeuksilla ei ole kalastettu järvellä 
lainkaan.

Parikkala-Rautjärvi-Ruokolahti kalatalousalueeseen kuuluva Immalanjärvi on 
todettu alueen käyttö- ja hoitosuunnitelmassa kaupalliseen kalastukseen hyvin 
sopivaksi. Alueellinen käyttö- ja hoitosuunnitelma on lakisääteinen asiakirja, 
jonka pohjalta kalastuslain § 41 mukaan kalastuksen järjestäminen tulee 
toteuttaa ja jonka hyväksymismenettelyssä osakaskunnat ovat olleet mukana. 
Muuta julkista ja puolueetonta dokumenttia tai tutkimustietoa ammattimaisen 
kalastuksen soveltuvuudesta Immalanjärven alueelle ei ole käytettävissä 
kalastuksen kestävyyden arvioimiseksi.

Vaikutusten arviointi Ympäristövaikutusten osalta verrattain vähäinen määrä tutkittua tietoa 
Immalanjärven kalakannasta ei tue vahvan ennakkoarvion tekemistä. Mikäli 
muikkukanta on heikko, on selvää, että kalastaminen kaupalliseen tarkoitukseen 
on kannattamatonta, eikä sitä silloin harjoiteta. Viimeisin puolueeton arvio 
järven soveltuvuudesta tukee kaupallisen kalastamisen sijoittumista järvelle 
myös nuottakalastuksella.

Järven muiden käyttäjien etuihin ammattimaisella kalastuksella voi olla 
hienoista vaikutusta harrastekalastuksen muikkusaaliisiin. Arviota todellisista 
vaikutuksista on kuitenkin vaikeata tehdä. Otettaessa huomioon, kuinka vähäistä 
kalastaminen järvellä on suhteessa olemassa oleviin kalastusoikeusmääriin, 
voidaan olettaa, että kalastettavaksi riittää muikkukantaa, jota tällä hetkellä 
ilman mainittavaa kalastustoimintaa poistuu luonnollisen poistuman myötä.

Alueellisesti vaikutusten voidaan arvioida olevan vähäisiä, mutta paikallisen 
ruokakalan saatavuuden ja tarjonnan kannalta positiivisia. Eettisesti kestävällä 
pohjalla olevan lähiruuan tarjonta on varsin rajoittunutta. Immalanjärven saaliit 
paitsi tuovat lisää tarjontaa lähituotetulle järvikalalle, parantavat ne 



ammattimaisen kalastusliiketoiminnan toimintaedellytyksiä hieman 
talousalueella.

Taustatieto:

Osakaskunta on määritellyt järvelle 2 500 pyydysyksikön kestävän 
kalastustason. Pyydysyksiköistä 1710 kappaletta on jaettu osakkaiden kesken 
vesialueiden pinta-alaan perustuvan omistusosuuden suhteessa. Imatran 
kaupunki omistaa Immalanjärven pinta-alasta noin 13,34 %. Nuotan 
käyttäminen edellyttää 50 pyydysyksikön hallinnointia.

Imatran kaupunki on kuullut osakaskuntaa päätöksen valmistelun aikana, sekä 
pyytänyt T:mi Kalantieltä lisäselvityksiä ennen päätöksentekoa.

Päätös Imatran kaupunki päättää vuokrata T:mi Kalantielle 50 kalastusoikeuden 
antavaa pyydysyksikköä vuoden 2026 ajaksi hintaan 400 €/vuosi lisättynä 
voimassa olevalla arvonlisäveroprosentilla. Vuokra veloitetaan kuitenkin 
toteutuneiden kalastuskertojen (= nuotan vetokertojen) mukaisesti 40 €/kerta + 
voimassa oleva arvonlisäveron osuus.

Koska muikkukannan tilasta ei ole vahvaa ja laaja-alaista tietoa Immalanjärven 
lähihistoriasta, varovaisuuden periaatteella kaupunki ei vuokraa 
kalastusoikeutta kuin vuodeksi kerrallaan. Tämän lisäksi kalastuskerrat 
rajoitetaan kymmeneen kertaan vuodessa.

Saalistiedot tulee toimittaa Imatran kaupungille.

Pyydysyksiköiden vuokraoikeuden antaminen on tarkoitettu ainoastaan 
kalastamisen toteuttamiseksi hakemuksessa esitetyllä tavalla, ilman että 
vuokralaiselle syntyy kaupungin omistusosuuteen perustuvaa puhe-, tai 
äänivaltaa tai mitään muuta edustusasemaa kaupungin sijasta.

Kaupunki toivoo toimijalta, että kalastuspäivinä paikallisilla asukkailla olisi 
mahdollisuus ostaa kalaa suoraan Immalanjärveltä ja että kalastusajankohdista 
tiedotettaisiin Imatran alueella ennen kalastusta.

Sovelletut lain kohdat: Kalastuslaki 12 §

Perustelu KAUPKLTK 12/2024 §115 delegointipäätös / Maankäyttöpäällikkö / kohta 4.
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Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen), sekä
• kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Oikaisuvaatimus on toimitettava Imatran kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunta.

Asiointiosoite: Imatran kaupunki/kirjaamo
Postiosoite: Virastokatu 2, 55100 Imatra  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@imatra.fi
Puhelinnumero: 0206172210

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
• päätös, johon haetaan oikaisua
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
• millä perusteella oikaisua vaaditaan.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Imatran kaupungin kirjaamosta.
Pöytäkirja on  25.11.2025 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi 
17.11.2025 Sähköpostitse
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